
COMUNE di VEDANO AL LAMBRO
Provincia di Monza e Brianza 

Settore SERVIZIO TECNICO

DETERMINAZIONE N. 572 DEL 31/12/2014

Oggetto: LIQUIDAZIONE DI SPESA INCARICO SOCIETA’ TEKNO PROGETTI DI 
MONZA PER  INCARICO MAPPATURA SFONDELLAMENTO EDIFICIO SCOLASTICO, 
DIREZIONE LAVORI E COORDINATORE DI SICUREZZA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO

RICHIAMATA le proprie determinazioni:
n. 213 del 06/05/2014, esecutiva, CIG X430DCFE70 con la quale è stato affidato alla Società 
Tekno Progetti srl di Monza l'incarico per la mappatura sfondellamento, direzione lavori per 
l'edificio scolastico per l'importo complessivo di € 2.050,00=oltre 4% cassa nazionale previdenza 
ed oltre I.V.A. al 22%;
n. 405 del 02/10/2014, esecutiva, CIG XE5107B621, per l'incarico di coordinatore sicurezza per 
l'importo complessivo di € 750,00= oltre 4% cassa nazionale previdenza ed oltre I.V.A. al 22%;

VISTE la fattura, pervenuta il 05/12/14 ns. prot.9285,  n. 430 del 28/11/2014 per la liquidazione di 
quanto previsto nella determina n. 213 del 06/05/2014 per l'importo complessivo di € 
3.552,64=comprensivo del 4% cassa nazionale previdenza ed I.V.A. al 22%

VERIFICATI gli adempimenti e le modalità di cui all'art. 3 della L. 136/2010 in materia di obbligo di 
tracciabilità dei flussi finanziari;

VERIFICATO che:
-- non trattandosi di un progetto di investimento pubblico, non si è provveduto alla richiesta di 

assegnazione del codice CUP;
-- trattasi di spesa il cui pagamento è escluso dall'indicazione del codice CIG dalla normativa 

vigente;

VISTO l'art. 184 del D. Lgs. n. 267/2000;

D E T E R M I N A

1) DI LIQUIDARE l'importo di € 3.552,64 alla Società Tekno Progetti srl di Monza che trova 
copertura finanziaria per € 2.601,04= al cap. 490.00 imp. 217.01 e per € 951,60= al cap. 
490.00 imp. 403.01



2) DI TRASMETTERE al servizio finanziario la presente liquidazione unitamente alla fattura n. 
430 del 28/11/2014, ricevuta in data 05/12/2014 n. prot. 9285, per la relativa liquidazione.

Il Responsabile del Servizio Tecnico
Arch. Alberto Gaiani


